CLÁUSUU SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1. O Presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de

2021.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1. As partes atribuem a este Contrato, para efeitos de direito, o valor de R$ 13.511,50 (treze mil,

quinhentos e onze reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DAS CLÁUSULAS GERAIS DO CONTRATO

4.1. O contrato poderá ser revogado a qualquer tempo, pela contratante, índependentemente de

qualquer notificação ou interpelação judicia! desde que a contratada deixe de cumprir com qualquer